

دولت
رئیس‌جمهور:
خلیج فارس، «خلیج فارس» خواهد ماند
 رئیس‌جمهور در واکنش به برخی ادعاها درباره تغییر نام خلیج فارس تأکید کرد خلیج فارس، همواره خلیج فارس باقی خواهد ماند.
 به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، دکتر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، در واکنش به برخی از ادعاها درباره تنبیر نام خلیج فارس، با انتشار تصویری زیر در شبکه ایکس نوشت: «خلیج فارس خلیج فارس خواهد ماند.»
کتابه عارف به ترامپ:
آگاهی از تاریخ، جغرافیا و حقوق بین‌الملل
از وظایف اصلی رهبران کشورهاست

معاون اول رئیس‌جمهور، گفت: نام خلیج فارس ریشه در اعماق تاریخ سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ایران دارد و فراتر از یک عنوان جغرافیایی، نماد وحدت و همبستگی ملی ایرانیان است. محمدرضا عارف در واکنشش به تلاش‌های اخیر برای تحریف نام «خلیج فارس» در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: «نام خلیج فارس ریشه در اعماق تاریخ سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ایران دارد و فراتر از یک عنوان جغرافیایی، نماد وحدت و همبستگی ملی ایرانیان است. این حقیقتی است که جامعه جهانی به خوبی از آن آگاه است.» «دریای پارس، که خلیج فارس بخشی از آن است، بر اساس اسناد، مدارک و نقشه‌های جغرافیایی، هزاران سال است که به این پهنه آبی اطلاق شده است. خلیج فارس تنها یک نام نیست، بلکه بخشی جدایی‌ناپذیر از هویت، میراث تمدنی و غرور ملی ایرانیان است.» «ملت ایران، با هر سلیقه و گرایشی، در دفاع از این حقیقت مسلم تاریخی تردیدی به خود راه نخواهد داد. دفاع از نام خلیج فارس، دفاع از علم، تاریخ و هویت ملی است.» «آگاهی از تاریخ، جغرافیا و حقوق بین‌الملل از وظایف اصلی رهبران و مقامات کشورهاست. ایران همواره در حفظ این میراث تاریخی مصمم و یکپارچه بوده و خواهد بود.»

عارف در دیدار وزیر انرژی و ذخایر آبی تاجیکستان: ایران و تاجیکستان خانه دوم هر دو ملت است

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: ایران و تاجیکستان خانه دوم هر دو ملت است. اراده‌ای که در هر دو کشور وجود دارد، روابط را گسترش خواهد داد. به گزارش ایسنا، معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار «دلیزجمع»، وزیر انرژی و ذخایر آبی تاجیکستان، اظهار داشت ما دو کشور همسایه و برادر هستیم. ایران خانه دوم شما و تاجیکستان خانه دوم ماست. در این دیدار که در دفتر معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، محمدرضا عارف پس از شنیدن گزارش «وزیر انرژی و ذخایر آبی تاجیکستان» و توضیحات او درباره نتایج هفدهمین اجلاس کمیسیون مشترک دو کشور در شیراز و سطح روابط تجاری دو کشور گفت: هیچ مانعی در گسترش روابط بین دو کشور وجود ندارد و این راهبرد در درجه نخست به ویژگی‌های مشترک فرهنگی، حوزه تمدنی و هم زبان بودن برمی‌گردد و خوشبختانه با اراده‌ای که در مقامات دو کشور وجود دارد، می‌توانیم در زمینه‌های مختلف روابط دو کشور را گسترش دهیم. وی افزود: اقتصاد دو کشور می‌تواند مکمل یکدیگر باشد.

معاون اول رئیس‌جمهور ضمن ارزیابی مثبت از برگزاری منظم کمیسیون مشترک، براجرایی شدن توافقات فیعباین دو کشور، تأکید کرد. عارف با اشاره به ظرفیتهای موجود در روابط دوکشور در حوزه‌های مختلف از قبیل اقتصادی، تجاری، صنعتی و خدمات فنی و مهندسی و گردشگری، و علمی و آموزشی گفت: تقویت ارتباطات بخش‌های خصوصی دو کشور حائز اهمیت است.

در این دیدار، وزیر انرژی و ذخایر آبی تاجیکستان نیز با تشکر از مهمان‌نوازی بعمل آمده در شهر شیراز، اهمیت و جایگاه ایران در سیاست خارجی تاجیکستان را مورد تأکید قرار داد.

وی با اشاره به روند رو به افزایش حجم مبادلات تجاری دو کشور، تأکید کرد: توافقات خوبی در اجلاس کمیسیون مشترک همکاری حاصل شد. وزیر انرژی و ذخایر آبی تاجیکستان با اشاره به دعوت نخست وزیر تاجیکستان از معاون اول رئیس‌جمهور برای سفر به این کشور، ابراز امیدواری کرد که با انجام این سفر گام جدیدی برای توسعه روابط دوستانه دو کشور برداشته شود.

شناورسازی ساعات کار و دور کاری کارمندان دارای فرزند زیر شش سال

ساعات کاری برای والدین شاغل دارای فرزند زیر شش سال در دستگاه‌های دولتی شناور شد.

به گزارش یاد، هیات وزیران به پیشنهاد سازمان اداری و استخدامی کشور و به استناد اصل ۱۲۸ قانون اساسی و در چارچوب قانون نسخ تغییر ساعت رسمی کشور، تصویب‌نامه شماره ۴۳۱۸۷/ت۱۱۳۱۰۱هـ مورخ ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ را با اعمال اصلاحاتی به‌روزرسانی کرد.

در این اصلاحیه تمامی دستگاه‌های اجرایی موظف شدند در مدت زمان اجرای این طرح، برای آن دسته از کارکنانی که امکان انجام وظایف به صورت دورکاری را دارند، مطابق آیین‌نامه دورکاری مصوب ۷ تیر ۱۳۸۹، شرایط لازم را فراهم آورند.

همچنین در این مصوبه تصریح شده است: در تبصره بند (۱) این مصوبه، علاوه بر کارکنان دارای فرزند در مقاطع پیش‌دبستانی و دبستان، کارکنان دارای فرزند زیر شش سال نیز مشمول شناوری ساعات کاری خواهند بود. همچنین طبق تبصره جدید بند (۴)، دستگاه‌ها موظفند با شناوری یک‌ساعته در ساعت آغاز به کار این گروه از کارکنان موافقت کنند. پیش از این، مصوبه شناورسازی ساعات کاری تنها شامل کارکنان دارای فرزند در مقاطع پیش‌دبستانی و دبستان بود و والدینی که فرزند زیر شش سال داشتند، از این حمایت بی‌بهره بودند. این مصوبه در راستای مدیریت بهینه مصرف انرژی، کاهش بار ترافیکی، و حمایت از کارکنان دارای شرایط خاص خانوادگی به تصویب رسیده و لازم‌الاجرا است.

رئیس سازمان محیط زیست: توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر اولویت دولت چهاردهم

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور با تأکید بر اهمیت توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: گسترش نیروگاه‌های خورشیدی و استفاده از انرژی‌های پاک، از اولویت‌های دولت چهاردهم و یکی از ابزارهای اصلی کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی و الایندگی‌های زیست‌محیطی در کشور است.

به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، شینا انصاری معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در آیین افتتاح اتصال یک مگاوات نیروگاه خورشیدی آب‌انعم پرشین به شبکه سراسری برق در استان البرز گفت: واقعیت این است که در هئیت دولت در هیچ جلسه‌ای نیست که آقای دکتر پزشکیان موضوع توسعه انرژی خورشیدی را پیگیری نکنند؛ به همین علت این موضوع به طور جدی در دستور کار دولت چهاردهم قرار گرفته است.

معاون رئیس‌جمهور افزود: استانداران به عنوان مدیران عالی دولت در استان نیز در این راه قدم‌های موثری برداشته‌اند و امیدواریم با توسعه استفاده از انرژی‌های خورشیدی بخشی از ناترازی انرژی موجود را مرتفع کنیم.

انصاری به ادامه گفت: در سازمان حفاظت محیط زیست موضوع صدور مجوز برای استفاده از انرژی تجدید پذیر رفع شده است و اگر هر استانی در این خصوص با مشکلی مواجه است، اطلاع دهند تا موانع را در جلسات هئیت دولت بررسی کرده و برطرف کنیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در پایان بر لزوم هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی، فعالان محیط زیست و مردم برای تحقق اهداف توسعه پایدار تأکید کرد و گفت: امیدواریم سال پیش‌رو، سال جهش استان‌ها در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی باشد.

پزشکیان در بازدید از بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت تهران مطرح کرد

لزوم اتصال شرکت‌های نفت و پتروشیمی به دانشگاه‌ها



به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان پس از بازدید از بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران، با بیان این‌که «هدف برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی، معرفی توانمندی شرکت‌ها به مصرف‌کنندگان و سیاست‌گذاران است»، گفت: ما در این بازدیدها هم از توانمندی‌ها و هم از مشکلات این شرکت‌ها مطلع می‌شویم و بررسی خواهیم کرد که با چه و سازوکاری می‌توانیم کمک کنیم که شرکت‌های حوزه نفت، گاز و پتروشیمی به حداکثر توانمندی خود دست یافته و سود فعالیت آنها هم به خود این شرکت‌ها و هم به کشور برسد.

بازدید از بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران، با بیان این‌که «هدف برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی، معرفی توانمندی شرکت‌ها به مصرف‌کنندگان و سیاست‌گذاران است»، گفت: ما در این بازدیدها هم از توانمندی‌ها و هم از مشکلات این شرکت‌ها مطلع می‌شویم و بررسی خواهیم کرد که با چه و سازوکاری می‌توانیم کمک کنیم که شرکت‌های حوزه نفت، گاز و پتروشیمی به حداکثر توانمندی خود دست یافته و سود فعالیت آنها هم به خود این شرکت‌ها و هم به کشور برسد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی: مذاکره در شرایط برابر شرافتمندانه است

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: نتایج مذاکرات قابل پیش‌بینی نیست البته خطوط قرمز ما کاملاً مشخص است و بستگی به رفتار آمریکا و شرایط دارد. علی‌اکبر احمدیان دبیر شورای عالی امنیت ملی در «همایش فرماندهان و مدیران سپاه حضرت محمد رسول الله (ص) تهران بزرگ» به تبیین رسالت سپاه و پاسداری پرداخت.

به گزارش ایسنا، احمدیان گفت: از نگاه رهبر معظم انقلاب، هنر بزرگ امام خمینی این بود که با ملت حرف زد و به آن‌ها اعتماد کرد، نه با یک گروه و مجموعه خاص؛ به آنان هویت داد و مردم را به میدان آورد و اکنون نیز رسالت سپاه این است که در پیروی از امام، با مردم باشد، آنان را برای اقامه قسط به میدان بیاورد، با مردم زندگی کند و در کنار آنان ایران اسلامی را قدر تمدن و باشکوه سازد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی سپس با مرور تجربیات موفق انقلاب اسلامی تصریح کرد: مزیت استراتژیک جبهه حق و پیروان آنان، ارتباط با قلوب مردم است و موفقیت پیام انقلاب و امام هم، ارتباط با قلوب همه مردم جهان بود و امروز هم سپاه و بسیج وظیفه خود می‌داند در ارتباط با قلوب مردم در کنار مشکلات آنان باشد برای آنها دلسوزی کند و همه همت خود را برای حل این مشکلات به کار گیرد.

وی به جنگ شناختی و رسانه‌ای دشمن علیه ملت ایران اشاره کرد و تأکید کرد: ناامید کردن مردم، بزرگ‌کنمای مشکلات و فعال کردن گسل‌های سیاسی و اجتماعی، و ایجاد اختلاف بین مسئولان، بین مسئولان با مردم و بین اقدار مردم امروز در دستور کار دشمن است و دانشوران انقلاب و سپاه پاسداران بر وحدت کشور و وحدت کلمه و حمایت از مسئولان و امیدآفرینی تمرکز دارند و نباید خطاهای کوچک اجرایی را بزرگ‌نمایی کرد و از حاشیه‌ها اجتناب نمایند.

احمدیان به تحولات منطقه‌ای هم پرداخت و گفت: جبهه مقاومت مجدداً با تقویت توان خود و شناخت الزامات جدید تحولات، قدرتمندتر از گذشته مقابل دشمن حقیقی ملت‌ها ایستاده است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی اشاره‌ای هم به مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا داشت و گفت: همانطور که مناکره مستقیم در شرایط تحمیل و تهدید غیرعقلانه و غیر شرافتمندانه است، مذاکره در شرایط برابر و به دور از تهدید و تحمیل، عقلانه و شرافتمندانه است. در این عرصه رهبری انقلاب نظام اسلامی تهدید دشمن را به شرایط برابر و عزتمندانه تبدیل کرد و آنچه تغییر کرد شرایط بود نه تغییر موضع نظام اسلامی. وی ادامه داد: در خصوص محتوا و نتایج مذاکرات نیز موضوع قابل پیش‌بینی نیست البته خطوط قرمز ما کاملاً مشخص است و بستگی به رفتار آمریکا و شرایط دارد.

محمد هاشمی: تفرقه در جهان اسلام سیاست انگلیس است

محمد هاشمی تأکید کرد: اگر جهان اسلام با وحدت مانند حج در صحنه جهان امروز حاضر شود، دیگر هیچ کشور کوچک و بزرگی جرأت تعرض به جهان اسلام را نخواهد داشت.

محمدهاشمی با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب بر ضرورت اتحاد امت اسلامی، بیان کرد: جهان اسلام از چندین کشور تشکیل شده است. محدوده وسیعی از جهان تحت عنوان جهان اسلام شناخته می‌شود.

به گزارش ایسنا، وی در ادامه اظهار کرد: هر کدام از کشورهای اسلامی یکسری مشکلات داخلی و یکسری دشمن مرزی و بین‌المللی دارد. جهان اسلام آنطور که باید یکپارچه باشد، هر کدام از کشورهای اسلامی ویژگی‌های مختلفی دارد.

این فعال سیاسی، تصریح کرد: حج می‌تواند از جهات مختلف نماد وحدت جهان اسلام باشد. اگر اینگونه نشود، دیگر کشورهای کوچک و بزرگ نمی‌توانند به مسلمانان تعرض کنند. جمعیت نزدیک به دو میلیارد اگر باهم متحد باشند دیگر کسی جرأت نمی‌کند که با آنان طرف شود. به تعبیر امام هرکدام از کشورهای اسلامی اگر یک آب دهن بیندازند اسرائیل را آب خواهد برد. با توجه به شرایط امروز جهان، که رهبر انقلاب نیز در فرمایشات خود به آن اشاره کردند یعنی مسئله فلسطین، اتحاد جهان اسلام یک ضرورت است.

وی در ادامه تأکید کرد: اگر جهان اسلام با وحدت مانند حج در صحنه جهان امروز حاضر نشود، دیگر هیچ کشور کوچک و بزرگی جرئت تعرض به جهان اسلام را نخواهد داشت. این یک ضرورت است. از طرف دیگر ریشه نفرت‌ و جدایی در جهان اسلام انگلیسی است. وی در ادامه خاطر نشان کرد: انگلیسی‌ها پرسپند که سید جمال چه کاری انجام می‌دهد؟ کنسول انگلیس پاسخ داد که هیچ. فقط قرآن می‌خواند. نخست وزیر انگلیس قرآن را برداشت و به مجلس انگلیس رفت. در آنجا داستان سیدجمال و مسلمانان را تعریف کرد. سپس قرآن را بست و دور قرآن پارچه پیچید. این قرآن باید در بین مسلمانان باشد، اما به این شکل بسته که آن را نخوانند و چیزی از آن یاد نگیرند. اگر قرآن باز باشد و بخوانند دیگر جایی برای استعمار انگلیسی‌ها نیست. این شیوه ای بود که برای مسلط شدن برای اتحاد مسلمانان پیش گرفتند.

وی در ادامه بیان کرد: امروز در بسیاری از کشورهای اسلامی و خانه مسلمانان قرآن است اما قرآن فقط در یک جلد قشنگ روی طاقچه است. صرفاً در مراسم سوگ خوانده می‌شود. اگر ما بخواهیم به اتحاد مسلمانان برسیم، راه همان راهی است که سید جمال اسدابادی رفت. یعنی رجوع به قرآن. خواندن قرآن. عمل به قرآن. این امر هم باعث اتحاد شده و هم دشمن را از سرزمین‌های اسلامی دور خواهد کرد.

وزیر ارتباطات:

دخالت دولت‌ها، نوآوری را محدود می‌کند

برای همکاری با دانشگاه‌های استان مازندران خبر داد. در بخش ابتدایی این نشست، فعالان حوزه فاوا به مسائلی نظیر ناقص بودن اکوسیستم نوآوری، ضرورت آموزش هوش مصنوعی، بهره‌گیری از داده‌های ماهواره‌ای برای ارائه خدمات، چالش‌های دریافت تسهیلات بانکی و مشکلات اخذ پروانه افنا اشاره کردند. همچنین، قوانین سخت‌گیرانه تأمین اجتماعی، نیاز به توسعه صادرات نرم‌افزار، لزوم ایجاد وحدت رویه و متولی مشخص برای هوش مصنوعی و ارتقای جایگاه سازمان نظام صنفی رایانه‌ای از دیگر موضوعات مطرح‌شده در این جلسه بود

مسیر پایداری برای رشد و پیشرفت در این حوزه ترسیم کنیم. وی همچنین با اشاره به

فرصت‌های کشاورزی در مازندران، استفاده از هوش مصنوعی را در این بخش ضروری دانست و گفت: همانند برخی کشورها از فناوری‌های نوین برای رسیدگی به گیاهان بهره می‌برند، ما نیز باید در این مسیر گام برداریم.هاشمی از راهاندازی پارک اقتصاد دیجیتال در استان خبر داد و تشکیل کارگروه اقتصاد دیجیتال را گامی مؤثر برای توسعه این حوزه دانست.

وزیر ارتباطات همچنین به استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها در ساخت ماهواره‌های تحقیقاتی تأکید کرد و از آمادگی وزارتخانه برای پایداری برای رشد و پیشرفت در این حوزه ترسیم کنیم. وی همچنین با اشاره به فرصت‌های کشاورزی در مازندران، استفاده از هوش مصنوعی را در این بخش ضروری دانست و گفت: همانند برخی کشورها از فناوری‌های نوین برای رسیدگی به گیاهان بهره می‌برند، ما نیز باید در این مسیر گام برداریم.هاشمی از راهاندازی پارک اقتصاد دیجیتال در استان خبر داد و تشکیل کارگروه اقتصاد دیجیتال را گامی مؤثر برای توسعه این حوزه دانست.

وزیر ارتباطات همچنین به استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها در ساخت ماهواره‌های تحقیقاتی تأکید کرد و از آمادگی وزارتخانه برای پایداری برای رشد و پیشرفت در این حوزه ترسیم کنیم. وی همچنین با اشاره به فرصت‌های کشاورزی در مازندران، استفاده از هوش مصنوعی را در این بخش ضروری دانست و گفت: همانند برخی کشورها از فناوری‌های نوین برای رسیدگی به گیاهان بهره می‌برند، ما نیز باید در این مسیر گام برداریم.هاشمی از راهاندازی پارک اقتصاد دیجیتال در استان خبر داد و تشکیل کارگروه اقتصاد دیجیتال را گامی مؤثر برای توسعه این حوزه دانست.

وزیر ارتباطات همچنین به استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها در ساخت ماهواره‌های تحقیقاتی تأکید کرد و از آمادگی وزارتخانه برای پایداری برای رشد و پیشرفت در این حوزه ترسیم کنیم. وی همچنین با اشاره به فرصت‌های کشاورزی در مازندران، استفاده از هوش مصنوعی را در این بخش ضروری دانست و گفت: همانند برخی کشورها از فناوری‌های نوین برای رسیدگی به گیاهان بهره می‌برند، ما نیز باید در این مسیر گام برداریم.هاشمی از راهاندازی پارک اقتصاد دیجیتال در استان خبر داد و تشکیل کارگروه اقتصاد دیجیتال را گامی مؤثر برای توسعه این حوزه دانست.

شنبه ۲۰ دیهشت ۱۴۰۴ - ۱۲ ثی‌القمعه ۱۴۴۶ - ۱۰ مه ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۶۵۳۴

دفاعی

توضیحات سرلشکر باقری درباره وضعیت صنایع دفاعی

سرلشکر باقری گفت: قراردادهای متعددی را با وزارتخانه‌های مختلف، صنایع مختلف وجود دارد و محصولاتشون امروز در سراسر کشور در حال بهره‌برداری است. به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، سرلشکر باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: در بخش‌هایی که مورد نیاز بوده است و در صنایع مختلف کشور سرریز دستاوردهای صنایع دفاعی در اختیار کشور قرار گرفته است. بر اساس ویدیوی منتشر شده از سوی خبرگزاری صدا و سیما، سرلشکر باقری گفت: نسبت به گذشته تفاوت فوق‌العاده بالایی را شاهد بودیم. تجهیزات ساخته شده در وزارت دفاع متناسب با نبردهای روز دنیا و آینده است. او تأکید کرد: نیروهای مسلح با این تجهیزات بروز دست بالا را در نبردهای آینده خواهند داشت.

به گفته باقری محصولات دفاعی ساخت وزارت دفاع تحرک و چابکی دارند، شبکه محور و هوشمند هستند و البته در میدان هم آزمون خود را پسند داده و کارآمدی خود را نشان داده‌اند. سرلشکر باقری در پایان تصریح کرد: قراردادهای متعددی را بسا وزارتخانه‌های مختلف، صنایع مختلف وجود دارد و محصولاتشون امروز در سراسر کشور در حال بهره‌برداری است و این روند هم رو به توسعه است.

سرلشکر سلامی: هر نقطه‌ای که مبدأ تهاجم شود برای ما مقصد تهاجم است

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: هر نقطه‌ای در هر سرزمینی، مبدأ تهاجم به ما شود، آن نقطه برای ما مقصد تهاجم خواهد بود؛ یعنی مبدأ به یک مقصد تبدیل خواهد شد. به گزارش ایسنا، با حضور سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران یکی از آشنایه‌های زیر زمینی پهبادی نیروی دریایی سپاه رونمایی شد.

سرلشکر سلامی در جریان این رونمایی، گفت: نیروی دریایی سپاه براساس نبرد با قدرت‌های فرامنطقه‌ای شکل پیدا کرده و پیکربندی و ساختار این نیرو به گونه‌ای است که قادر است به شکل خوداتکا یک نبرد کامل را طی دوره‌های طولانی به‌صورت موفقیت‌آمیز مدیریت کند. یعنی همه اجزا و مولفه‌های یک جنگ کامل را در اختیار دارد و از موشک‌های بالستیک نقشه‌زن ضدکشتی تا موشک‌های کروزر در بردهای مختلف علیه اهداف ثابت و متحرک برخوردار است. وی اظهار کرد: آنچه امروز ملت عزیز ایران مشاهده می‌کنند بخش کوچکی از توان عظیم پهبادی نیروی دریایی سپاه است. پهبادهایی که منفعت یافتن این نیرو است، از مدرن‌ترین و پیشرفته‌ترین فناوری‌های حوزه پهبادهای در جهان بهره‌مند هستند و دست فرماندهان ما را برای انواع ضربات مختلف

باز می‌کنند و در طرح‌ریزی اعطاف می‌دهند. فرمانده کل سپاه ادامه داد: ملت عزیز ما بداند تا دست‌هایی بر در مقابل دشمنانمان ایستاده‌ایم و بعد دیگر نمایش قدرت ما، تسخیر محاسبات خطاآمیز و اشتباه دشمن است، چون به هرشکل، دشمنان ما هم باید تا اندازه‌ای با واقعیت قدرت ما آشنا شوند تا به دلیل ناآگاهی از حجم قدرت ما، دچار تعجیل و خطا در محاسبات و قضاوت‌ها نشوند و به کارهایی دست نزنند که برای خودشان خسارت‌بار باشد. سرلشکر سلامی تصریح کرد: این یک اصل در دکتترین دفاعی ماست که دشمن از هر نقطه‌ای علیه منافع و اهداف ما عمل کند، ما همان نقطه و هر نقطه دیگری که منفعت دشمن ما در آن قرار داشته باشد را مورد هدف و اصابت قرار می‌دهیم. بنابراین ما اعلام می‌کنیم هر نقطه‌ای در هر سرزمینی که مبدأ تهاجم شود، آن نقطه برای ما مقصد تهاجم خواهد بود. یعنی آن مبدأ به یک مقصد تبدیل خواهد شد.

رونمایی سپاه پاسداران از یک پایگاه پهبادی راهبردی

فرمانده کل و فرمانده نیروی دریایی سپاه از یک پایگاه زیرزمینی پهبادهای راهبردی بازدید کردند. به گزارش ایسنا، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران ضمن بازدید از این پایگاه زیرزمینی پهبادی، بیان کرد: این را اعلام می‌کنیم که هر نقطه‌ای در هر سرزمینی، مبدأ تهاجم شود، آن نقطه برای ما مقصد تهاجم خواهد بود و هر نقطه دیگری که منفعت دشمن ما در آن قرار داشته باشد را مورد هدف و اصابت قرار می‌دهیم.

تجهیز جنگنده‌های نیروی هوایی به موشک‌های دور ایستای بومی

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: تمام جنگنده‌های نیروی هوایی به مهمات، تجهیزات و موشک‌های دورایستای بومی مجهز شده‌اند. به گزارش ایلنا به نقل از ارتش، امیر سر تیپ خلبان حمید واحدی روز پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ در حاشیه آیین تودیع و معارفه فرماندهان قدیم و جدید پایگاه چهارم سکرای وحدتی دزفول اظهار کرد: نیروی هوایی مقتدر ارتش جمهوری اسلامی در آماده‌ترین سطح خود قرار دارد و آماده اجرای فرامین فرماندهی کل قواست. وی ی بیان این‌که «نیروی هوایی با تمام قدرت آماده دفاع از آسمان کشور است»افزود: امروز نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از نظرس تعمیر، نگهداری و بازآمد و همچنین آموزش نیروی انسانی و دست‌یابی به تجهیزات مدرن و پیشرفته از هر روزی آماده‌تر است. تمام جنگنده‌های نیروی هوایی با اقدام‌های بسیار خوب امروز به انواع مهمات، تجهیزات و موشک‌های دورایستای بومی مجهز شده‌اند. وی تأکید کرد: به مردم شریف ایران این قول را می‌دهیم که کارکنان نیروی هوایی تا آخرین قطره خون از آسمان نظام مقدس جمهوری اسلامی و ایران عزیز دفاع خواهند کرد. در این آیین امیر سر تیپ دوم خلبان فرشید جگینی به عنوان فرمانده جدید این پایگاه منصوب شد.

بازدید فرمانده کل ارتش از گروه پدافند هوایی آبدانان

فرمانده کل ارتش با حضور در گروه پدافند هوایی آبدانان توان رزم و آمادگی دفاعی این یگان را مورد ارزیابی قرار داد. به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در این بازدید با ابرار خسروندی را تلاش‌ها و مجاهدت‌های شبانه‌روزی مدافعان آسمان کشور، بر نقش فرماندهان و کارکنان گروه پدافند هوایی شهید ملکی، با اشاره به رهنمودهای فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر راستای سازندگی و توسعه کشور به ویژه در «داره»، افزود: ارتقاء توان عملیاتی و حفظ آمادگی رزمی در تمامی شرایط، راسالت اصلی نیروهای پدافندی است و به فضل الهی، کارکنان غیور این یگان، با ایمان، تخصص و انگیزه مثال‌زدنی، این مسئولیت و مأموریت خطیر را به بهترین شکل اجرا می‌کنند.